Dispensa de licitação, tombada sob o nº 60/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso VIII, da Lei 
Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: SUPERMERCADO GABYLO 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.455.037/0001-84. VALOR GLOBAL: R$ 140.251,50 (cento e quarenta 
mil, duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 24/03/2025. 
ASSINATURA: Rodrigo Ferreira dos Santos – Secretário de Saúde. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 200/2025 
REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0137/2025.

[...]

Povo e demais setores necessários da Secretaria de Saúde do Município de Mulungu do Morro. 
ÓRGÃO CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
12.465.010/0001-81. EMPRESA CONTRATADA:  SUPERMERCADO GABYLO LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 21.455.037/0001-84. VALOR GLOBAL: R$ 140.251,50 (cento e quarenta mil, duzentos e 
cinquenta e um reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.11.01 – 2041 - 33.90.33 
– Fnt: 1-500-1002 / 021102 – 2042 – 339030 Fnt: 1500-1002 / 021102 – 2043 – 339030 - Fnt: 1500-
1002 e 1600-0000 / 021102 – 2044 – 339030 - Fnt: 1500-1002 e 1600-0000 / 021102 – 2046 – 339030